2013 年 5 月 20 日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

不動産情報サイト「ノムコム」

Facebook ページ 「おうちに帰ろ」 “いいね！”数 2 万人突破記念！

川柳投稿キャンペーンを開催

  ～ 「おうち（家）や家族への思い」をテーマにした川柳を大募集～

野村不動産アーバンネット株式会社(本社：東京都新宿区/取締役社長：宮島青史)は、不動産情報サイト「ノムコム」の

公式 Facebook ページ「おうちに帰ろ」(http://www.facebook.com/ouchinikaero)の「いいね！」数 2 万人突破を記念し、

川柳投稿キャンペーンを本日より開始しますので、お知らせいたします。

 ＜ おうち川柳 投稿キャンペーン概要 ＞

「おうち（家）や家族への思い」を五・七・五に託してご応募ください。

応募いただいた川柳の中から、当社キャンペーン事務局にて入賞作品を選定し、入賞者には JCB ギフトカードを

プレゼントいたします。

【募集期間】 2013 年 5 月 20 日（月）～6 月 30 日（日）

【入賞特典】 グ ランプ リ ： JCB ギフトカード 3 万円分 （1 名）

準グランプリ ： JCB ギフトカード 1 万円分 （2 名）

入賞      ： JCB ギフトカード 1,000 円分 （30 名）

【応募方法】 キャンペーンサイトの「投稿フォーム」または「郵送」

【結果発表】 2013 年 7 月下旬（予定）

※応募規約、その他詳細は、キャンペーンサイトをご覧ください。 http://www.nomu.com/ouchi/enjoy/senryu/

本キャンペーンへのご応募を通じ、「おうち（家）や家族への思い」を楽しく発見してみませんか。皆様のご応募お待ちし

ております。

※「おうちに帰ろ」について

不動産情報サイト ノムコムの「おうちに帰ろ」は、毎日の暮らしの中から「新しいふつう」

を見つけ、「おうち」の楽しさ、魅力を再発見していただくためのサイトです。

懐かしけど新しい気づきを紹介する「私のお気に入り時間」、人気ブロガーのレシピを紹介する

「いいとこどり おうちごはん」など、暮らしに役立つ情報を発信しています。

 以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273

ノムコム「おうちに帰ろ」公式Facebookページ
http://www.facebook.com/ouchinikaero

キャンペーンサイト
http://www.nomu.com/ouchi/enjoy/senryu/

http://www.facebook.com/ouchinikaero
http://www.nomu.com/ouchi/enjoy/senryu/
http://www.facebook.com/ouchinikaero
http://www.nomu.com/ouchi/enjoy/senryu/